[image: image1.emf]        ЖИГАЛОВСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         РЕШЕНИЕ      « 21 » августа       2012 г о да  №  38 / 214         п. Жигалово               Об установлении времени безвозмездного предоставления    для встреч с избирателями помещений, находящихся    в государственной  или муниципальной собственности,    при проведении муниципальных выборов 14 октября 2012 года  на  территории МО « Жигаловский район»         В целях обеспечения равных условий проведения  зарегистрированными ка н дидатами предвыборной агитации посредством  агитацион ных публичных мер о приятий в форме собраний в помещениях,  находящихся в государственной или м у ниципальной собственности, в  соответствии с частью 3 статьи 80 Закона Иркутской области                                     «О муниципальных выборах в Ир кутской обла сти» Жигаловская  территориальная   избирательная комиссия                                                                      РЕШИЛА:     1. Установить, что помещения, пригодные для проведения агитационных  пу б личных мероприятий в форме собраний, находящиеся в государственной  или муниц и пальной собственности, безвозмездно предоставляются  собственниками, владельцами указанных помещений по заявкам  зарегистрированных кандидатов:   –  в будние дни  –  на период  времени, н е превышающий полутора   часов  для ка ж дого зарегистрированного кандидата;   –  в выходные и нерабочие праздничные дни  –  на период времени, не  прев ы шающий двух часов для каждого зарегистрированного кандидата   .   2. Направить копию решения  главам   муниципальных об разований.                                                                                                     Председатель комиссии                                                               Н.А.Кулебякина    Секретарь комиссии                                                                     Н.М.Истомина